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제99회 전국체육대회 경기도선수단 봉납식 겸
2018 경기도체육상 시상식 기본계획(안)  

  

〈 목  적 〉

 ○ 제99회 전국체육대회 종합우승 17연패 달성에 대한 봉납식을 개최하고자 하며 정상을 위
해 훈련하고 성과를 이룩한 선수단들의 노고를 널리 알리고자 함

 ○ 전국 및 도내대회에서의 경기도 위상을 드높인 노력과 결과를 시상식을 통해 널리 알리
고자 함

 ○ 2018년도 경기도체육 발전을 위해 헌신적인 노력으로 뚜렷한 공적을 세운 유공자를 선
정하여 표창하여 체육인의 사기를 진작시키고 미래 경기도 체육발전에 기여하고자 함

  
 □  □ 행사개요
  ◯ 일    시 : 2018년 12월 07일 15:00~

  ◯ 장    소 : 경기도 수원시 경기대학교 텔레컨벤션센터

  ◯ 초청대상 : 총500여명(주요내외인사, 선수단 및 수상자 등) 

  ◯ 시간계획

시   간 소요
시간
(분)

내    용 비         고
부터 까지

14:30 14:40 10 안   내  사전안내 

14:40 14:55 15 식전공연  마술공연 및 남성3중창단

14:55 15:00 5 입장안내 참가인원 착석 유도

15:00 15:05 5 내빈입장 내빈입장

15:05 15:06 1 개    회 사 회 자

15:06 15:13 7 내빈소개 사무처장

15:13 15:15 2 국민의례 전    체

15:15 15:20 5 성과보고 ’18년 성과보고 동영상(사무처장)

15:20 15:35 15 봉 납 식

종합우승기, 우승배, 종목 1위배 → 행정1부지사
종목 2위배 → 경기도의회 부의장
종목 3위배 → 문화체육관광위원회 부위원장 
단기반납(총감독 → 행정1부지사)

15:35 16:00 25 축하공연  전국체전 17연패 수립 축하 공연

16:00 16:03 3 치    사  헹정1부지사

16:03 16:06 3 격 려 사 경기도의회 부의장

16:06 16:09 3 축    사 문화체육관광위원회 부위원장

16:09 16:12 3 축    사 주요내빈

16:12 16:32 20 체육상 시상식
행정1부지사 → 대상, 전문체육진흥부문 등 3부문
경기도의회 부의장 → 유공부문
문화체육관광위원회 부위원장 → 미디어스타상  

16:32 단체사진


